VEREADORES

NO ESTADO – 80.5 URMs FORA DO ESTADO – 161 URMs

397,67 (Trezentos e noventa e sete reais e sessenta e sete 
centavos)

795,34 (Setecentos e noventa e cinco reais e trinta e quatro 
centavos)

SERVIDORES COMISSIONADOS

SÍMBOLO         NO ESTADO     FORA DO ESTADO

CCII, III e IV 68 URMs-335,92 (Trezentos e 
trinta e cinco reais e noventa e dois 
centavos)

136 URMs-671,84 (Seiscentos e 
setenta e um reais e oitenta e quatro 
centavos)

CC V- Vice Diretor e Sub 
Consultor 

80,5 URMs- 397,67 (Trezentos e 
noventa e sete reais e sessenta e sete 
centavos) 

161 URMs- 795,34 (Setecentos e 
noventa e cinco reais e trinta e quatro 
centavos)

SERVIDORES EFETIVOS

NO ESTADO 68 URMs       FORA DO ESTADO 136 URMs

335,92 (Trezentos e trinta e cinco reais e noventa e dois 
centavos)

671,84 (Seiscentos e setenta e um reais e oitenta e quatro 
centavos)